Gryphon I BT
Bluetooth 対応ハンドヘルド CCD ガンスキャナ
主な特長
Bluetooth V2.0（クラス２）採用により、無指向性で 30 ｍの無線通信が可能
断線、配線の取り回しの心配がゼロに！
通信圏外での読み取りデータは、内蔵メモリに蓄積可能
過充電防止機能搭載のクレードルはアプリケーションに応じて３つの設置方法が選択可能
１．壁掛け　２．スタンド設置　３．水平置き

Gryphon I BT
※仕様および外観は、予告なく変更することがございますので、あらかじめご了承ください。 HHR1109-05-01
■型式一覧       　 ( ※ ) 白色ハウジングタイプは型式の「-BK」が「-WH」となります。
型式 仕様
GBT4100-BK (※) 高機能1DコードCCDガンスキャナ、トリガSW付き(Bluetooth)
アクセサリ ( 別売 )          ( ※ ) 白色ハウジングタイプは型式の「-BK」が「-WH」となります。
型式 仕様 型式 仕様
BC4030-BK-BT (※) GBT4100/4400-BK用受信クレードル(充電器内蔵) SET-8-0935 ACアダプタ、AC100～AC240V → DC12V
CAB-321
デスクトップ PC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、ストレートY 字ケーブル CAB-365
デスクトップ PC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、カールY 字ケーブル
CAB-321 SH1738
ノートPC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、ストレートケーブル CAB-389
RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9ピンオスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-327
RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ CAB-408
RS232インターフェイス、カールケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-350
RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9 ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー CAB-408 SH3022
RS232インターフェイス、カールケーブル、D-sub9ピンメ
スコネクタ、ダイレクトパワー(DCジャック無)
CAB-350 SH2711
RS232インターフェイス、ストレート3mケーブル
D-sub9 ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー CAB-408 SH3970
RS232インターフェイス、カール5mケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-362
RS232インターフェイス、カールケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ CAB-424E
USB-Aインターフェイス、カールケーブル
(DCジャック無)
CAB-362 SH4132 Magellanシリーズ用パススルーケーブル CAB-426E
USB-Aインターフェイス、ストレートケーブル
(DCジャック無)
■仕　　様
バーコードスキャナ(GBT4100-XX) 入力電圧 4.75 ～ 14 VDC